EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2022
MODALIDADE: DISPENSA Nº 15/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal Da Estância De Socorro/SP
CONTRATADA: Antonio Geraldo Costa EPP – CNPJ 57.083.578/0001-76
OBJETO: Aquisição de 15 (quinze) caixas com 10 (dez) pacotes de 500
(quinhentas) folhas de papel sulfite cada, folha A4, branca
VALOR: R$ 3.525,00 (três mil quinhentos e vinte e cinco reais)

Proponentes: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Socorro, 05 de setembro de 2022.